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Start. islo
56
67
61
45
111
112
14
66
50
110
117
12
76
109
19
81
39
82
48
102
37
38
99
96
77

118
98
10
35
21
31
95
28

Meno
Martin Knapec - CTM racing team
Rdébert Vagan - Tomcat racing
Adam Milo - CTM racing team
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Marek Zabka - Lopata racing
Boris Smatana - Lifedride
Oliver Drabik - Okoeverywhere
Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING
Erik Pie$ - Lopata racing
Martin Brosman - Weldtite
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Patrik Kratky - Bikegarage
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Marek Pavlicek
Sebastian Chovancik
Adam Hricko - Divo Trencin
Peter Drabik - Okoeverywhere racing team
Jakub Jencus - Proefekt
Marian Fabik
Matej Kovac
Dusan Knapec - Kubica sport
Richard Giertli
Igor Sladkovsky - S-service Racing
Martin Dolnik -Kuneradskeé traily
Martin Kosa - Weldtite
Matej Zan - Kubica sport
Radomir Aizner - Bajky.sk
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Peter Bujna - DIVO Trencin
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske
Andrej Slivka - DH Positive
Marek Pukalovic

Kategoria
M

SEfmMme e e fEmMmEsmEg - ESEmMmmmg<S << -« mmS mm

Cas
00:10:51.7
00:11:02.0
00:11:02.3
00:11:05.3
00:11:07.5
00:11:09.7
00:11:18.5
00:11:20.3
00:11:20.5
00:11:23.2
00:11:23.4
00:11:24.3
00:11:25.6
00:11:27.7
00:11:32.5
00:11:34.2
00:11:36.1
00:11:36.3
00:11:43.3
00:11:46.6
00:11:49.1
00:11:49.5
00:11:49.6
00:11:51.5
00:11:51.7
00:11:53.5
00:11:57.9
00:12:02.6
00:12:03.6
00:12:07.7
00:12:08.6
00:12:09.9
00:12:10.7
00:12:19.5



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

119
40
86

101
16
32
27

113
83

78

46
65
87
84
52
60
68
63
18
58
23
62
85
22

90
92
80
72
71
94
53

Marian Turza
Martin Smatana - Cms Cyklo
Matej Benka - Enjoy the Ride
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Lukas Slovacek
David Zatko

Juraj Dolnik - Kuneradské traily

Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY

Roman Rajco
Boris Pauer - Lifedride
Dominik Vasek -Divo Trencin
Kristian Lasso
Michal Horvath - Bajkula
Tomas Kl'ucik
Jakub Halas
Sebastian Berezianin
Kristina Galuskova
Jakub Dobak - Bajkula
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Martin Krnac - Prodigy racing
Juraj Melo
Marko Potocnak
Miroslav Dancik
Martin Hajduk
Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Martin Smatana - CMS Cyklo
Roman Hribik - OKO everywhere
Jan Michalovi¢
Michal Vanko
Marcel Posluch - MTBIKER
Richard Bacikovsky - Konspiracing
Jan Kolesar - Roka Bike
Matej Michalik - Be a rider
Matej Svec - Decathlon Bory
Oliver Slivka - DH Positive
Matus Janech

Marian Klucik

ESELE-«=L«==L=L+«-===<==+-=2 == N=-=<g+-==mZ -2 mZg « <

00:12:19.8
00:12:20.0
00:12:22.0
00:12:22.6
00:12:27.2
00:12:27.5
00:12:32.3
00:12:33.8
00:12:35.7
00:12:36.9
00:12:40.5
00:12:44.7
00:12:47.8
00:12:48.8
00:12:56.0
00:12:56.7
00:12:56.9
00:12:59.9
00:13:01.3
00:13:04.8
00:13:05.4
00:13:05.8
00:13:15.7
00:13:17.2
00:13:18.1
00:13:18.4
00:13:19.4
00:13:21.6
00:13:23.7
00:13:24.6
00:13:29.2
00:13:30.8
00:13:31.5
00:13:35.0
00:13:42.2
00:13:42.7
00:13:44.1



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

93
104
115

91

42

24

26

36

74

73
120
100

25
114

69

79

13
121

57
106
122

34
116
103

70
107

43

11

59

88
108

Timotej Palak
Robert Bacik
Jakub Jankovych - MTBIKER
Jaroslav Zelenak
Igor Cemes - Konspiracing
Michal Hrabovsky
Lukas Spodniak
Adam Duchovi¢
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Eduard Krizovensky
Tereza Dutkova - Be a rider
Alex Sovcik - Tomcat
Matus Krisko - Bajky.sk
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Martina Klabnikova - Life4ride
Lukas Schneider
Martin Huaska
Juraj Rybarik - Bojnice
Rastislav Ciémanec
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Peter Paulik
Marek Lences
Andrej Samal - Procycling
Igor Kottman - MTBIKER
Martin Klas - Decathlon Bory
Pavol Bor¢in - MTBIKER
Marek Helbich
Vladimir Hrmo
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy
Lubica Sandanusova - Bajkerky

Milos Dolinaj

S NS EmMmEE NSS4 mMNE-=-NmEZEK -2 =22 8 -

00:13:44.4
00:13:44.9
00:13:45.1
00:13:47.4
00:13:48.7
00:13:52.7
00:13:53.3
00:13:57.1
00:13:59.2
00:13:59.5
00:14:03.2
00:14:04.2
00:14:08.4
00:14:11.9
00:14:16.6
00:14:18.8
00:14:30.6
00:14:33.0
00:14:37.9
00:14:53.6
00:15:02.8
00:15:19.0
00:15:31.6
00:15:36.2
00:15:38.8
00:15:42.1
00:16:14.1
00:16:41.8
00:16:46.7
00:16:51.5
00:18:13.0
00:18:23.2
00:20:39.2
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Start. &islo
56
45
14
110
117
12
81
39
48
102
38
96
77

28
119
86

16
32
27

46
84
52
60
68
18
58
23
62
85
22
20

Meno
Martin Knapec - CTM racing team
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Oliver Drabik - Okoeverywhere
Erik Pies - Lopata racing
Martin Brosman - Weldtite
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Marek Pavlicek

Sebastian Chovancik

Peter Drabik - Okoeverywhere racing team

Jakub Jencus - Proefekt
Matej Kovac
Richard Giertli
Igor Sladkovsky - S-service Racing
Martin Dolnik -Kuneradské traily
Marek Pukalovic
Marian Turza
Matej Benka - Enjoy the Ride
Lukas Slovacek
Juraj Dolnik - Kuneradskeé traily
Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY
Roman Rajco
Tomas Klucik
Jakub Halas
Jakub Dobak - Bajkula
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Martin Krnac - Prodigy racing
Juraj Melo
Miroslav Dancik
Martin Hajduk
Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Martin Smatana - CMS Cyklo
Roman Hribik - OKO everywhere
Jan Michalovi¢
Marcel Posluch - MTBIKER

Kategoéria
M

S EET=EL=E=E=E=E===E=EE====s<s£££££££88£&££xg£xg£xgxE-.e-x<

Cas
00:10:51.7
00:11:05.3
00:11:18.5
00:11:23.2
00:11:23.4
00:11:24.3
00:11:34.2
00:11:36.1
00:11:43.3
00:11:46.6
00:11:49.5
00:11:51.5
00:11:51.7
00:11:53.5
00:12:19.5
00:12:19.8
00:12:22.0
00:12:27.2
00:12:32.3
00:12:33.8
00:12:35.7
00:12:48.8
00:12:56.0
00:12:59.9
00:13:01.3
00:13:04.8
00:13:05.4
00:13:15.7
00:13:17.2
00:13:18.1
00:13:18.4
00:13:19.4
00:13:21.6
00:13:24.6



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

92
80
71
53

93
104
115

91

42

26

36
100

69

13
121

57
106

34
116
103

70
107

43

11

59
108

Richard Bacikovsky - Konspiracing
Jan Kolesar - Roka Bike
Matej Svec - Decathlon Bory
Matus Janech
Marian Klucik
Robert Bacik
Jakub Jankovych - MTBIKER
Jaroslav Zelenak
Igor Cemes - Konspiracing
Michal Hrabovsky
Adam Duchovic
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Matus Krisko - Bajky.sk
Lukas Schneider
Juraj Rybarik - Bojnice
Rastislav Ciémanec
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Marek Lences
Andrej Samal - Procycling
Igor Kottman - MTBIKER
Martin Klas - Decathlon Bory
Pavol Borcin - MTBIKER
Marek Helbich
Vladimir Hrmo
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy

Milos Dolinaj
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00:13:29.2
00:13:30.8
00:13:35.0
00:13:42.7
00:13:44.1
00:13:44.9
00:13:45.1
00:13:47.4
00:13:48.7
00:13:52.7
00:13:57.1
00:13:59.2
00:14:08.4
00:14:18.8
00:14:33.0
00:14:37.9
00:15:02.8
00:15:19.0
00:15:36.2
00:15:38.8
00:15:42.1
00:16:14.1
00:16:41.8
00:16:46.7
00:16:51.5
00:18:13.0
00:20:39.2
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Start. ¢islo
66
50
82
118
98
10
35
21
31
40
101
83
a4
78
65
63

2
72
94

5
24

120
79

Meno
Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING
Adam Hricko - Divo Trencin
Martin Kosa - Weldtite
Matej Zan - Kubica sport
Radomir Aizner - Bajky.sk
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Peter Bujna - DIVO Trencin
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske
Martin Smatana - Cms Cyklo
David Zatko
Dominik Vasek -Divo Trencin
Kristian Lasso
Michal Horvath - Bajkula
Sebastian Bereznanin
Marko Potocnak
Michal Vanko
Matej Michalik - Be a rider
Oliver Slivka - DH Positive
Timotej Palak
Lukas Spodniak
Alex Sovcik - Tomcat
Martin Haska

Kategdria
J
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Cas
00:11:20.3
00:11:20.5
00:11:36.3
00:11:57.9
00:12:02.6
00:12:03.6
00:12:07.7
00:12:08.6
00:12:09.9
00:12:20.0
00:12:27.5
00:12:40.5
00:12:44.7
00:12:47.8
00:12:56.7
00:13:05.8
00:13:23.7
00:13:31.5
00:13:42.2
00:13:44.4
00:13:53.3
00:14:04.2
00:14:30.6
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Start. &islo
67
61
111
112
76
109
19
37
99
95

113
74
114
122

Meno
Rébert Vagan - Tomcat racing
Adam Milo - CTM racing team
Marek Zabka - Lopata racing
Boris Smatana - Lifedride
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Patrik Kratky - Bikegarage
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Marian Fabik
Dusan Knapec - Kubica sport
Andrej Slivka - DH Positive
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Boris Pauer - Lifedride
Eduard Krizovensky
Martina Klabnikova - Life4ride
Peter Paulik

Kategoéria
E

m m m mMm mMmMm M M M M M M M M m

Cas
00:11:02.0
00:11:02.3
00:11:07.5
00:11:09.7
00:11:25.6
00:11:27.7
00:11:32.5
00:11:49.1
00:11:49.6
00:12:10.7
00:12:22.6
00:12:36.9
00:13:59.5
00:14:16.6
00:15:31.6
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Start. &islo
87
73
25
6
88

Meno
Kristina GalusSkova
Tereza Dutkova - Be a rider
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team

Lubica Sandanusova - Bajkerky

Kategodria
yA

N N N N

Cas
00:12:56.9
00:14:03.2
00:14:11.9
00:14:53.6
00:18:23.2



Poradie

Start. ¢islo

Meno

Kategoéria



RS1
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56
61
45
19
112
75
117
50
40
67
110
12
14
111
76
81
77
66
39
96
48
21
10
82
29
37
119

929
35
98
38
16
102

Meno
Martin Knapec - CTM racing team
Adam Milo - CTM racing team
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Boris Smatana - Lifedride
Filip Vida - Gravity Racing
Martin Brosman - Weldtite
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING
Martin Smatana - Cms Cyklo
Rébert Vagan - Tomcat racing
Erik Pies - Lopata racing
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Oliver Drabik - Okoeverywhere
Marek Zabka - Lopata racing
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Marek Pavlicek
Igor Sladkovsky - S-service Racing
Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Sebastian Chovancik
Richard Giertli
Peter Drabik - Okoeverywhere racing team
Peter Bujna - DIVO Trencin
Radomir Aizner - Bajky.sk
Adam Hricko - Divo Trencin
Peter Rajco
Marian Fabik
Marian Turza
Martin Dolnik -Kuneradské traily
Dusan Knapec - Kubica sport
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Matej Zan - Kubica sport
Matej Kovac
Juraj Dolnik - Kuneradské traily

Jakub Jencus - Proefekt

Kategoéria
M

E
M
E
E
M
M
J
J
E
M
M
M
E
E
M
M
J
M
M
M
J
J
J
J
E
M
M
E
J
J
M
M
M

Cas
00:01:11.3
00:01:12.7
00:01:13.2
00:01:14.7
00:01:14.7
00:01:15.5
00:01:15.7
00:01:15.8
00:01:16.1
00:01:16.1
00:01:17.7
00:01:17.7
00:01:18.4
00:01:18.7
00:01:18.9
00:01:19.2
00:01:19.3
00:01:19.6
00:01:20.0
00:01:20.3
00:01:20.7
00:01:21.2
00:01:21.5
00:01:22.0
00:01:22.0
00:01:22.2
00:01:22.2
00:01:22.4
00:01:22.8
00:01:23.6
00:01:23.7
00:01:23.7
00:01:24.0
00:01:24.5



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

65
28
31
27
83
113

101
118
23
109

84
80
103
95
32
24
86
78
69
26
54
68

64
18
72
91
52
94

85

58

36
114

Sebastian Bereznanin

Marek Pukalovic

Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

Roman Rajco
Dominik Vasek -Divo Trencin
Boris Pauer - Lifedride
Tomas Klucik
David Zatko
Martin Kosa - Weldtite
Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Patrik Kratky - Bikegarage
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Jakub Dobak - Bajkula
Jan Kolesar - Roka Bike
Igor Kottman - MTBIKER
Andrej Slivka - DH Positive

Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY

Lukas Spodniak
Matej Benka - Enjoy the Ride
Michal Horvath - Bajkula
Lukas Schneider
Adam Duchovic
David Daniel
Juraj Melo
Kristian Lasso
Jakub Dorko
Miroslav Dancik
Matej Michalik - Be a rider
Igor Cemes - Konspiracing
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Oliver Slivka - DH Positive
Marian Klucik
Roman Hribik - OKO everywhere
Michal Vanko
Martin Hajduk
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Martina Klabnikova - Lifedride

mT L -~ -2 -2« -8« Mg EEmMmmEK «« = me« g « 2«

00:01:24.6
00:01:25.2
00:01:26.0
00:01:26.5
00:01:26.8
00:01:26.9
00:01:27.8
00:01:28.1
00:01:28.6
00:01:29.0
00:01:29.3
00:01:29.4
00:01:29.6
00:01:29.6
00:01:29.8
00:01:30.3
00:01:30.8
00:01:31.2
00:01:31.3
00:01:31.6
00:01:31.9
00:01:32.7
00:01:33.4
00:01:33.8
00:01:35.3
00:01:35.7
00:01:36.0
00:01:36.1
00:01:36.2
00:01:36.6
00:01:38.6
00:01:38.9
00:01:39.0
00:01:39.3
00:01:39.4
00:01:39.4
00:01:39.7



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

22
60
53
92
87
46
47
42
93
25
74

73
104
79
115
105
106
51
63
62
55

100
71
120
13
90
121
57
59
108
70
34
122
107

Lukas Slovacek
Jan Michalovi¢
Martin Krnac - Prodigy racing
Matus Janech
Richard Bacikovsky - Konspiracing
Kristina Galuskova
Jakub Halas
Juraj Hanko
Michal Hrabovsky
Robert Bacik
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Eduard Krizovensky
Natélia Dugelova - Enjoy the ride team
Tereza Dutkova - Be a rider
Jakub Jankovych - MTBIKER
Martin Huska
Jaroslav Zelenak
Juraj Dolinaj - MTBIKER
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Michal Fabus
Marko Potocnak
Martin Smatana - CMS Cyklo
David Cernak
Timotej Palak
Matus Krisko - Bajky.sk
Matej Svec - Decathlon Bory
Alex Sovcik - Tomcat
Juraj Rybarik - Bojnice
Marcel Posluch - MTBIKER
Rastislav Ciémanec
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy
Milos Dolinaj
Martin Klas - Decathlon Bory
Marek Lences
Peter Paulik
Pavol Bor¢in - MTBIKER

TS mMETELETELEL=EE=ELEL4-8E8 -4« NNMNEEEESESESENEEEERTESE

00:01:39.8
00:01:39.8
00:01:39.8
00:01:40.0
00:01:40.0
00:01:40.6
00:01:40.9
00:01:41.8
00:01:42.5
00:01:43.3
00:01:44.1
00:01:45.4
00:01:45.5
00:01:45.5
00:01:45.9
00:01:46.1
00:01:46.3
00:01:47.3
00:01:47.6
00:01:47.9
00:01:48.1
00:01:48.2
00:01:50.7
00:01:51.7
00:01:51.7
00:01:56.9
00:01:57.0
00:02:03.5
00:02:06.7
00:02:07.9
00:02:10.2
00:02:11.5
00:02:14.7
00:02:20.9
00:02:23.4
00:02:31.6
00:02:33.5



109
110
111
112
113

116
43
97
88
11

Andrej Samal - Procycling
Marek Helbich
undefined
Lubica Sandanusova - Bajkerky

Vladimir Hrmo

M

M
undefined

Z

M

00:02:39.3
00:02:40.3
00:02:42.8
00:02:56.8
00:04:09.0
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Start. &islo
56
45
75
117
110
12
14
81
77
39
96
48
119

38
16
102
28
27

23
84
80
103
32
86
69
26
68
18
91
52

85

Meno
Martin Knapec - CTM racing team
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Filip Vida - Gravity Racing
Martin Brosman - Weldtite
Erik PiesS - Lopata racing
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Oliver Drabik - Okoeverywhere
Marek Pavlicek
Igor Sladkovsky - S-service Racing
Sebastian Chovancik
Richard Giertli

Peter Drabik - Okoeverywhere racing team

Marian Turza
Martin Dolnik -Kuneradské traily
Matej Kovac
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Jakub Jencus - Proefekt
Marek Pukalovic
Roman Rajco
Tomas Klucik
Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Jakub Dobak - Bajkula
Jan Kolesar - Roka Bike
Igor Kottman - MTBIKER
Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY
Matej Benka - Enjoy the Ride
Lukas Schneider
Adam Duchovic
Juraj Melo
Miroslav Dancik
Igor Cemes - Konspiracing
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Marian Klucik

Roman Hribik - OKO everywhere

Kategoéria
M
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Cas
00:01:11.3
00:01:13.2
00:01:15.5
00:01:15.7
00:01:17.7
00:01:17.7
00:01:18.4
00:01:19.2
00:01:19.3
00:01:20.0
00:01:20.3
00:01:20.7
00:01:22.2
00:01:22.4
00:01:23.7
00:01:24.0
00:01:24.5
00:01:25.2
00:01:26.5
00:01:27.8
00:01:29.0
00:01:29.6
00:01:29.6
00:01:29.8
00:01:30.8
00:01:31.3
00:01:31.9
00:01:32.7
00:01:33.8
00:01:36.0
00:01:36.2
00:01:36.6
00:01:38.9
00:01:39.0



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

58
36

22
60
53
92
46
47
42
93
104
115
105
106
62
100
71
13
20
121
57
59
108
70
34
107
116
43
11

Martin Hajduk
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Lukas Slovacek
Jan Michalovi¢
Martin Krnac - Prodigy racing
Matus Janech
Richard Bacikovsky - Konspiracing
Jakub Halas
Juraj Hanko
Michal Hrabovsky
Robert Bacik
Jakub Jankovych - MTBIKER
Jaroslav Zelenak
Juraj Dolinaj - MTBIKER
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Martin Smatana - CMS Cyklo
Matus Krisko - Bajky.sk
Matej Svec - Decathlon Bory
Juraj Rybarik - Bojnice
Marcel Posluch - MTBIKER
Rastislav Ciémanec
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy
Milos Dolinaj
Martin Klas - Decathlon Bory
Marek Lences
Pavol Borcin - MTBIKER
Andrej Samal - Procycling
Marek Helbich

Viadimir Hrmo

ESEELTLEL=E=E=E=<===E=8E==E=EEE=EE=EE=EE=EE=EE=EE=E=E=s==g=x:xL-x

00:01:39.4
00:01:39.4
00:01:39.8
00:01:39.8
00:01:39.8
00:01:40.0
00:01:40.0
00:01:40.9
00:01:41.8
00:01:42.5
00:01:43.3
00:01:45.9
00:01:46.3
00:01:47.3
00:01:47.6
00:01:48.2
00:01:51.7
00:01:56.9
00:02:03.5
00:02:06.7
00:02:07.9
00:02:10.2
00:02:11.5
00:02:14.7
00:02:20.9
00:02:23.4
00:02:33.5
00:02:39.3
00:02:40.3
00:04:09.0



RS1-J

Poradie
1

O 00 N OO 1 A W N

R R R R
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Start. ¢islo
50
40
66
21
10
82
29
35
98
65
31
83
101
118
24
78
54

64
72
94

79
51
63
55

120

Meno
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING
Martin Smatana - Cms Cyklo
Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Peter Bujna - DIVO Trencin
Radomir Aizner - Bajky.sk
Adam Hricko - Divo Tren¢in
Peter Rajco
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Matej Zan - Kubica sport
Sebastian Bereznanin
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske
Dominik Vasek -Divo Trencin
David Zatko
Martin Kosa - Weldtite
Lukas Spodniak
Michal Horvath - Bajkula
David Daniel
Kristian Lasso
Jakub Dorko
Matej Michalik - Be a rider
Oliver Slivka - DH Positive
Michal Vanko
Martin Huaska
Michal Fabus
Marko Potocnak
David Cernak
Timotej Palak

Alex Sovcik - Tomcat

Kategdria
J

- e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e .

Cas
00:01:15.8
00:01:16.1
00:01:19.6
00:01:21.2
00:01:21.5
00:01:22.0
00:01:22.0
00:01:23.6
00:01:23.7
00:01:24.6
00:01:26.0
00:01:26.8
00:01:28.1
00:01:28.6
00:01:31.2
00:01:31.6
00:01:33.4
00:01:35.3
00:01:35.7
00:01:36.1
00:01:38.6
00:01:39.3
00:01:46.1
00:01:47.9
00:01:48.1
00:01:50.7
00:01:51.7
00:01:57.0



RS1-E

Poradie

O 00 N O 1 A W N

L = S
i D W N R O

Start. &islo
61
19
112
67
111
76
37
929
113
109

95
114
74
122

Meno
Adam Milo - CTM racing team
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Boris Smatana - Lifedride
Rébert Vagan - Tomcat racing
Marek Zabka - Lopata racing
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Marian Fabik
Dusan Knapec - Kubica sport
Boris Pauer - Lifedride
Patrik Kratky - Bikegarage
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Andrej Slivka - DH Positive
Martina Klabnikova - Life4ride
Eduard Krizovensky
Peter Paulik

Kategoria
E

m m m mMm M M M M M M M M M m

Cas
00:01:12.7
00:01:14.7
00:01:14.7
00:01:16.1
00:01:18.7
00:01:18.9
00:01:22.2
00:01:22.8
00:01:26.9
00:01:29.3
00:01:29.4
00:01:30.3
00:01:39.7
00:01:45.4
00:02:31.6



RS1-Z

Poradie

vui. A W N

Start. &islo
87
25
6
73
88

Meno
Kristina GaluSkova
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Tereza Dutkova - Be a rider

Lubica Sandanusova - Bajkerky

Kategodria
yA

N N N N

Cas
00:01:40.6
00:01:44.1
00:01:45.5
00:01:45.5
00:02:56.8



RS1 -K

Poradie

Start. ¢islo

Meno

Kategoéria



RS2

Poradie

O 00 N OO 1 A W N

W W W W W N NDNNNNNNNN®RRR R R R R R R R
A W N B O O 00N O U A W N R O OV O N O VLA WN LR O

Start. ¢islo
56
112
61
111
45
110
66
14
67
50
40
12
109
19
76
82
117
81
39
38
75
48
96
10
1
37
35
102
98
113

95
27
31

Meno
Martin Knapec - CTM racing team
Boris Smatana - Lifedride
Adam Milo - CTM racing team
Marek Zabka - Lopata racing
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Erik PieS - Lopata racing
Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Oliver Drabik - Okoeverywhere
Rdébert Vagan - Tomcat racing
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING
Martin Smatana - Cms Cyklo
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Patrik Kratky - Bikegarage
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Adam Hricko - Divo Trencin
Martin Brosman - Weldtite
Marek Pavlicek
Sebastian Chovancik
Matej Kovac
Filip Vida - Gravity Racing
Peter Drabik - Okoeverywhere racing team
Richard Giertli
Radomir Aizner - Bajky.sk
Martin Dolnik -Kuneradské traily
Marian Fabik
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Jakub Jencus - Proefekt
Matej Zan - Kubica sport
Boris Pauer - Lifedride
Lukas Slovacek
Andrej Slivka - DH Positive
Roman Rajco
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

Kategdria
M

E
E
E
M
M
J
M
E
J
J
M
E
E
E
J
M
M
M
M
M
M
M
J
M
E
J
M
J
E
M
E
M
J

Cas
00:01:59.1
00:01:59.5
00:02:01.5
00:02:01.5
00:02:02.4
00:02:02.4
00:02:03.2
00:02:03.8
00:02:04.1
00:02:04.3
00:02:04.4
00:02:04.6
00:02:04.7
00:02:05.0
00:02:05.1
00:02:05.9
00:02:06.1
00:02:06.1
00:02:06.4
00:02:07.5
00:02:07.6
00:02:08.5
00:02:09.3
00:02:09.4
00:02:09.9
00:02:10.0
00:02:10.3
00:02:10.9
00:02:11.1
00:02:11.4
00:02:11.6
00:02:11.7
00:02:12.6
00:02:12.7



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

77
101
929
32
118
78
28

86
54
84
16

83
21
29
90

52
69
68
23
33
87
46
63
72
71
80
65
115
47
92

62
18
49

Igor Sladkovsky - S-service Racing
David Zatko

Dusan Knapec - Kubica sport

Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY

Martin Kosa - Weldtite
Michal Horvath - Bajkula
Marek Pukalovic
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Matej Benka - Enjoy the Ride
David Daniel
Jakub Dobak - Bajkula
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Tomas Klucik
Dominik Vasek -Divo Trencin
Peter Bujna - DIVO Trencin
Peter Rajco
Marcel Posluch - MTBIKER
Kristian LasSo
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Lukas Schneider
Juraj Melo
Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Enzo Splha - Cyklisticka Tour
Kristina Galuskova
Jakub Halas
Marko Potocnak
Matej Michalik - Be a rider
Matej Svec - Decathlon Bory
Jan Kolesar - Roka Bike
Sebastian Berezinanin
Jaroslav Zelenak
Juraj Hanko
Richard Bacikovsky - Konspiracing
Timotej Palak
Martin Smatana - CMS Cyklo
Miroslav Dancik

Matus Hanko

AREL -« -+ NX"EELEELEEL-L === =8 mg -« =2 m« 2

00:02:12.7
00:02:13.1
00:02:13.2
00:02:13.3
00:02:13.5
00:02:13.7
00:02:13.7
00:02:14.2
00:02:14.2
00:02:14.4
00:02:14.7
00:02:14.9
00:02:15.5
00:02:15.8
00:02:16.3
00:02:16.3
00:02:16.8
00:02:16.9
00:02:17.1
00:02:17.2
00:02:17.6
00:02:17.9
00:02:18.0
00:02:18.1
00:02:18.4
00:02:18.5
00:02:18.8
00:02:18.8
00:02:19.3
00:02:20.1
00:02:20.5
00:02:20.9
00:02:21.4
00:02:21.6
00:02:22.5
00:02:22.8
00:02:23.3



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

85
104
73
53
93
22
60
119
51
55
26
94
91
58
57

36
100
44
74
42
25
120

24
11
121

114
13
15
70
34

116
79
30
43

Roman Hribik - OKO everywhere
Jakub Jankovych - MTBIKER
Tereza Dutkova - Be a rider

Matus Janech
Robert Bacik
Jan Michalovi¢
Martin Krnac - Prodigy racing
Marian Turza
Michal Fabus
David Cernak
Adam Duchovi¢
Oliver Slivka - DH Positive
Igor Cemes - Konspiracing
Martin Hajduk
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Marian Klucik
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Matus Krisko - Bajky.sk
Peter Kukucka - Jednostopy lomné
Eduard Krizovensky
Michal Hrabovsky
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Alex Sovcik - Tomcat
Michal Vanko
Lukas Spodniak
Vladimir Hrmo
Rastislav Ciémanec
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Martina Klabnikova - Life4ride
Juraj Rybarik - Bojnice
Simon Dolnik - Kuneradské traily
Martin Klas - Decathlon Bory
Marek Lences
Andrej Samal - Procycling
Martin Haska
Adrian Budinsky
Marek Helbich

SRR« =E=EERX"EMNESE-=-=NEmMmREL LKL LKL -2 -=-2 =8 N8

00:02:23.3
00:02:23.9
00:02:24.1
00:02:24.1
00:02:24.2
00:02:24.6
00:02:25.0
00:02:25.2
00:02:25.4
00:02:25.5
00:02:25.7
00:02:26.0
00:02:26.2
00:02:26.2
00:02:26.6
00:02:27.0
00:02:27.1
00:02:27.5
00:02:27.9
00:02:28.3
00:02:29.2
00:02:29.5
00:02:30.0
00:02:30.2
00:02:31.4
00:02:32.0
00:02:32.5
00:02:33.1
00:02:35.2
00:02:37.0
00:02:37.7
00:02:40.5
00:02:41.9
00:02:43.4
00:02:44.3
00:02:53.5
00:02:55.4



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

122
106
88
41
59
107
89
103
108
105

Peter Paulik
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Lubica Sandanusova - Bajkerky
Michaela Neshodova - LO Mladost
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy
Pavol Borcin - MTBIKER
Samuel Sabo
Igor Kottman - MTBIKER
Milos Dolinaj
Juraj Dolinaj - MTBIKER

S R"ANEm

00:02:59.8
00:03:00.0
00:03:02.3
00:03:02.9
00:03:04.4
00:03:05.8
00:03:12.2
00:05:01.4
00:07:27.0
00:08:04.2



RS2 -M

Poradie
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Start. &islo
56
45
110
14
12
117
81
39
38
75
48
96

1
102

27
77
32
28
86
84
16

20
52
69
68
23
46
71
80
115
47
92

Meno
Martin Knapec - CTM racing team
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Erik PieS - Lopata racing
Oliver Drabik - Okoeverywhere
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Martin Brosman - Weldtite
Marek Pavlicek
Sebastian Chovancik
Matej Kovac
Filip Vida - Gravity Racing
Peter Drabik - Okoeverywhere racing team
Richard Giertli
Martin Dolnik -Kuneradské traily
Jakub Jencus - Proefekt
Lukas Slovacek
Roman Rajco
Igor Sladkovsky - S-service Racing
Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY
Marek Pukalovic
Matej Benka - Enjoy the Ride
Jakub Dobak - Bajkula
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Tomas Klucik
Marcel Posluch - MTBIKER
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Lukas Schneider
Juraj Melo
Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Jakub Halas
Matej Svec - Decathlon Bory
Jan Kolesar - Roka Bike
Jaroslav Zelenak
Juraj Hanko

Richard Bacikovsky - Konspiracing

Kategoéria
M

S EET=EL=E=E=E=====E=E=:<s£££££££8£x£x££xg£xgx-.e-x<

Cas
00:01:59.1
00:02:02.4
00:02:02.4
00:02:03.8
00:02:04.6
00:02:06.1
00:02:06.1
00:02:06.4
00:02:07.5
00:02:07.6
00:02:08.5
00:02:09.3
00:02:09.9
00:02:10.9
00:02:11.6
00:02:12.6
00:02:12.7
00:02:13.3
00:02:13.7
00:02:14.2
00:02:14.7
00:02:14.9
00:02:15.5
00:02:16.8
00:02:17.1
00:02:17.2
00:02:17.6
00:02:17.9
00:02:18.4
00:02:18.8
00:02:19.3
00:02:20.5
00:02:20.9
00:02:21.4



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

62
18
85
104
53
93
22
60
119
26
91
58
57

36
100
42
11
121
13
70
34
116
43
106
59
107
103
108
105

Martin Smatana - CMS Cyklo
Miroslav Dancik
Roman Hribik - OKO everywhere
Jakub Jankovych - MTBIKER
Matus Janech
Robert Bacik
Jan Michalovi¢
Martin Krnac - Prodigy racing
Marian Turza
Adam Duchovic
Igor Cemes - Konspiracing
Martin Hajduk
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Marian Klucik
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Matus Krisko - Bajky.sk
Michal Hrabovsky
Vladimir Hrmo
Rastislav Ciémanec
Juraj Rybarik - Bojnice
Martin Klas - Decathlon Bory
Marek Lences
Andrej Samal - Procycling
Marek Helbich
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy
Pavol Borcin - MTBIKER
Igor Kottman - MTBIKER
Milos Dolinaj
Juraj Dolinaj - MTBIKER

ESELTLEL=E=E=E=<===EEE=E=E=EE=E=EE=EEE=E=EEE=EE=EE=EE=E=s=g=g:x:x-x

00:02:22.5
00:02:22.8
00:02:23.3
00:02:23.9
00:02:24.1
00:02:24.2
00:02:24.6
00:02:25.0
00:02:25.2
00:02:25.7
00:02:26.2
00:02:26.2
00:02:26.6
00:02:27.0
00:02:27.1
00:02:27.5
00:02:29.2
00:02:32.0
00:02:32.5
00:02:37.0
00:02:40.5
00:02:41.9
00:02:43.4
00:02:55.4
00:03:00.0
00:03:04.4
00:03:05.8
00:05:01.4
00:07:27.0
00:08:04.2



RS2 -J

Poradie
1
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Start. islo
66
50
40
82
10
35
98
31
101
118
78
54
83
21
29

63
72
65

51
55
94
120

24
79

Meno
Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING
Martin Smatana - Cms Cyklo
Adam Hricko - Divo Tren¢in
Radomir Aizner - Bajky.sk
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Matej Zan - Kubica sport
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske
David Zatko
Martin Kosa - Weldtite
Michal Horvath - Bajkula
David Daniel
Dominik Vasek -Divo Trencin
Peter Bujna - DIVO Trencin
Peter Rajco
Kristian LasSo
Marko Potocnak
Matej Michalik - Be a rider
Sebastian Berezinanin
Timotej Palak
Michal Fabus
David Cernak
Oliver Slivka - DH Positive
Alex Sovcik - Tomcat
Michal Vanko
Lukas Spodniak
Martin Haska

Kategodria
J
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Cas
00:02:03.2
00:02:04.3
00:02:04.4
00:02:05.9
00:02:09.4
00:02:10.3
00:02:11.1
00:02:12.7
00:02:13.1
00:02:13.5
00:02:13.7
00:02:14.4
00:02:15.8
00:02:16.3
00:02:16.3
00:02:16.9
00:02:18.5
00:02:18.8
00:02:20.1
00:02:21.6
00:02:25.4
00:02:25.5
00:02:26.0
00:02:30.0
00:02:30.2
00:02:31.4
00:02:44.3



RS2 - E

Poradie
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Start. &islo
112
61
111
67
109
19
76
37
113
95
929
3
74
114
122

Meno
Boris Smatana - Lifedride
Adam Milo - CTM racing team
Marek Zabka - Lopata racing
Rébert Vagan - Tomcat racing
Patrik Kratky - Bikegarage
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Marian Fabik
Boris Pauer - Lifedride
Andrej Slivka - DH Positive
Dusan Knapec - Kubica sport
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Eduard Krizovensky
Martina Klabnikova - Life4ride
Peter Paulik

Kategoéria
E

m m m mMm M M M M M M M M M m

Cas
00:01:59.5
00:02:01.5
00:02:01.5
00:02:04.1
00:02:04.7
00:02:05.0
00:02:05.1
00:02:10.0
00:02:11.4
00:02:11.7
00:02:13.2
00:02:14.2
00:02:28.3
00:02:35.2
00:02:59.8



RS2 -Z

Poradie

vui A W N

Start. &islo
87
73
25
6
88

Meno
Kristina GalusSkova
Tereza Dutkova - Be a rider
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Natéalia Dugelova - Enjoy the ride team

Lubica Sandanusova - Bajkerky

Kategodria
yA

N N N N

Cas
00:02:18.1
00:02:24.1
00:02:29.5
00:02:33.1
00:03:02.3



RS2 - K

Poradie

N o A WN

Start. &islo
33
49
44
15
30
41
89

Meno
Enzo Splha - Cyklisticka Tour
Matus Hanko
Peter Kukucka - Jednostopy lomné
Simon Dolnik - Kuneradské traily
Adrian Budinsky
Michaela Neshodova - LO Mladost

Samuel Sabo

Kategodria
K

A R R R R R

Cas
00:02:18.0
00:02:23.3
00:02:27.9
00:02:37.7
00:02:53.5
00:03:02.9
00:03:12.2



RS3

Poradie
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Start. islo
56
67
45
61
111
112
81
12
66
109
50
40
110
82
117
39
76

14
48
19
77
96
102
38
118
37
35
929
21
75
65
86
31

Meno
Martin Knapec - CTM racing team
Rébert Vagan - Tomcat racing
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Adam Milo - CTM racing team
Marek Zabka - Lopata racing
Boris Smatana - Lifedride
Marek Pavlicek
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Patrik Kratky - Bikegarage
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING
Martin Smatana - Cms Cyklo
Erik Pies - Lopata racing
Adam Hricko - Divo Tren¢in
Martin Brosman - Weldtite
Sebastian Chovancik
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Martin Dolnik -Kuneradské traily
Oliver Drabik - Okoeverywhere
Peter Drabik - Okoeverywhere racing team
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Igor Sladkovsky - S-service Racing
Richard Giertli
Jakub Jencus - Proefekt
Matej Kovac
Martin Kosa - Weldtite
Marian Fabik
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Dusan Knapec - Kubica sport
Peter Bujna - DIVO Trencin
Filip Vida - Gravity Racing
Sebastian Berezinanin
Matej Benka - Enjoy the Ride
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

Kategodria
M

c 22T e-ememe2ZTZTZImMZETEMEE2 o2 ccmeZTZmmmIm

Cas
00:02:37.1
00:02:38.7
00:02:39.7
00:02:41.2
00:02:42.3
00:02:43.0
00:02:44.0
00:02:44.2
00:02:44.6
00:02:46.2
00:02:46.5
00:02:47.3
00:02:47.8
00:02:48.1
00:02:48.5
00:02:48.7
00:02:49.0
00:02:49.5
00:02:49.5
00:02:50.5
00:02:50.5
00:02:50.8
00:02:50.9
00:02:51.4
00:02:51.4
00:02:51.6
00:02:52.7
00:02:53.1
00:02:54.1
00:02:54.4
00:02:55.0
00:02:56.1
00:02:56.6
00:02:56.9



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

28
10
95
119
98
101

63
90
52
46
113
27
78
60
26
84
71
68
32
47
83
22
87

69

33
72
103
18
62
93
58
92

Marek Pukalovic
Radomir Aizner - Bajky.sk
Andrej Slivka - DH Positive
Marian Turza
Matej Zan - Kubica sport
David Zatko
Lukas Slovacek
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Kristian Lasso
Marko Potocnak
Marcel Posluch - MTBIKER
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Jakub Halas
Boris Pauer - Lifedride
Roman Rajco
Michal Horvath - Bajkula
Martin Krnac - Prodigy racing
Adam Duchovi¢
Jakub Dobak - Bajkula
Matej Svec - Decathlon Bory
Juraj Melo
Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY
Juraj Hanko
Dominik Vasek -Divo Trencin
Jan Michalovi¢
Kristina Galuskova
Tomas Klucik
Lukas Schneider
Michal Vanko
Enzo Splha - Cyklisticka Tour
Matej Michalik - Be a rider
Igor Kottman - MTBIKER
Miroslav Dancik
Martin Smatana - CMS Cyklo
Robert Bacik
Martin Hajduk

Richard Bacikovsky - Konspiracing
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00:02:57.2
00:02:57.9
00:02:57.9
00:02:58.4
00:02:58.6
00:02:59.2
00:02:59.3
00:02:59.5
00:03:01.0
00:03:01.8
00:03:02.7
00:03:03.0
00:03:03.1
00:03:03.6
00:03:03.7
00:03:04.5
00:03:05.2
00:03:05.2
00:03:05.3
00:03:05.6
00:03:05.8
00:03:05.9
00:03:06.5
00:03:06.7
00:03:07.4
00:03:07.5
00:03:08.4
00:03:09.5
00:03:09.5
00:03:10.1
00:03:10.3
00:03:10.6
00:03:10.7
00:03:10.7
00:03:12.4
00:03:13.0
00:03:13.4



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

85
115
104

24

94

80

16
120
23
53
42
49
64

74
36
25
121
91
73
11
13

79
116
122
100

44

70
106
114

15

57
108
107

34

Roman Hribik - OKO everywhere
Jaroslav Zelenak
Jakub Jankovych - MTBIKER
Lukas Spodniak
Oliver Slivka - DH Positive
Jan Kolesar - Roka Bike
Timotej Palak
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Alex Sovcik - Tomcat
Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Matus Janech
Michal Hrabovsky
Matus Hanko
Jakub Dorko
Marian Klucik
Eduard Krizovensky
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Rastislav Ciémanec
Igor Cemes - Konspiracing
Tereza Dutkova - Be a rider
Vladimir Hrmo
Juraj Rybarik - Bojnice
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Martin Haska
Andrej Samal - Procycling
Peter Paulik
Matus Krisko - Bajky.sk
Peter Kukucka - Jednostopy lomné
Martin Klas - Decathlon Bory
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Martina Klabnikova - Life4ride
Simon Dolnik - Kuneradské traily
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Milos Dolinaj
Pavol Bor¢in - MTBIKER

Marek Lences
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00:03:13.6
00:03:13.7
00:03:14.5
00:03:14.7
00:03:14.9
00:03:15.4
00:03:16.2
00:03:16.2
00:03:17.0
00:03:17.5
00:03:17.9
00:03:19.5
00:03:20.6
00:03:21.2
00:03:21.8
00:03:22.0
00:03:22.3
00:03:23.0
00:03:23.3
00:03:24.3
00:03:24.6
00:03:24.6
00:03:25.3
00:03:26.5
00:03:26.6
00:03:26.9
00:03:27.5
00:03:27.8
00:03:28.7
00:03:31.3
00:03:34.0
00:03:35.6
00:03:38.9
00:03:39.6
00:03:40.2
00:03:41.3
00:03:48.8



109
110
111
112
113
114

43
41
89
88
30
59

Marek Helbich
Michaela Neshodova - LO Mladost
Samuel Sabo
Lubica Sandanusova - Bajkerky
Adrian Budinsky
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy

< R N X R Z

00:03:51.9
00:04:00.5
00:04:02.3
00:04:08.5
00:04:34.0
00:04:42.0
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Poradie
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Start. &islo
56
45
81
12
110
117
39

14
48
77
96
102
38
75
86
28
119

20
52
46
27
60
26
84
71
68
32
47
22

69
103

Meno
Martin Knapec - CTM racing team
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Marek Pavlicek
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Erik PiesS - Lopata racing
Martin Brosman - Weldtite
Sebastian Chovancik

Martin Dolnik -Kuneradské traily

Oliver Drabik - Okoeverywhere

Peter Drabik - Okoeverywhere racing team

Igor Sladkovsky - S-service Racing
Richard Giertli
Jakub Jencus - Proefekt
Matej Kovac
Filip Vida - Gravity Racing
Matej Benka - Enjoy the Ride
Marek Pukalovi¢
Marian Turza
Lukas Slovacek
Marcel Posluch - MTBIKER
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Jakub Halas
Roman Rajco
Martin Krnac - Prodigy racing
Adam Duchovic
Jakub Dobak - Bajkula
Matej Svec - Decathlon Bory
Juraj Melo
Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY
Juraj Hanko
Jan Michalovi¢
Tomas Klucik
Lukas Schneider
Igor Kottman - MTBIKER

Kategoéria
M
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Cas
00:02:37.1
00:02:39.7
00:02:44.0
00:02:44.2
00:02:47.8
00:02:48.5
00:02:48.7
00:02:49.5
00:02:49.5
00:02:50.5
00:02:50.8
00:02:50.9
00:02:51.4
00:02:51.4
00:02:55.0
00:02:56.6
00:02:57.2
00:02:58.4
00:02:59.3
00:03:02.7
00:03:03.0
00:03:03.1
00:03:03.7
00:03:05.2
00:03:05.2
00:03:05.3
00:03:05.6
00:03:05.8
00:03:05.9
00:03:06.5
00:03:07.4
00:03:08.4
00:03:09.5
00:03:10.6



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

18
62
93
58
92
85
115
104
80
16
23
53
42

36
121
91
11
13
116
100
70
106
57
108
107
34
43
59

Miroslav Dancik
Martin Smatana - CMS Cyklo
Robert Bacik
Martin Hajduk
Richard Bacikovsky - Konspiracing
Roman Hribik - OKO everywhere
Jaroslav Zelenak
Jakub Jankovych - MTBIKER
Jan Kolesar - Roka Bike
Juraj Dolnik - Kuneradskeé traily
Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Matus Janech
Michal Hrabovsky
Marian Klucik
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Rastislav Ciémanec
Igor Cemes - Konspiracing
Vladimir Hrmo
Juraj Rybarik - Bojnice
Andrej Samal - Procycling
Matus Krisko - Bajky.sk
Martin Klas - Decathlon Bory
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Milos Dolinaj
Pavol Borcin - MTBIKER
Marek Lences
Marek Helbich
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy
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00:03:10.7
00:03:10.7
00:03:12.4
00:03:13.0
00:03:13.4
00:03:13.6
00:03:13.7
00:03:14.5
00:03:15.4
00:03:16.2
00:03:17.5
00:03:17.9
00:03:19.5
00:03:21.8
00:03:22.3
00:03:23.3
00:03:24.3
00:03:24.6
00:03:25.3
00:03:26.9
00:03:27.8
00:03:31.3
00:03:34.0
00:03:39.6
00:03:40.2
00:03:41.3
00:03:48.8
00:03:51.9
00:04:42.0
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Start. islo
66
50
40
82
118
35
21
65
31
10
98
101

63
78
83

72
24
94

120
64
79

Meno
Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING
Martin Smatana - Cms Cyklo
Adam Hricko - Divo Tren¢in
Martin Kosa - Weldtite
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Peter Bujna - DIVO Trencin
Sebastian Berezinanin
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske
Radomir Aizner - Bajky.sk
Matej Zan - Kubica sport
David Zatko
Kristian Lasso
Marko Potocnak
Michal Horvath - Bajkula
Dominik Vasek -Divo Trencin
Michal Vanko
Matej Michalik - Be a rider
Lukas Spodniak
Oliver Slivka - DH Positive
Timotej Palak
Alex Sovcik - Tomcat
Jakub Dorko
Martin Huaska

Kategodria
J

J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Cas
00:02:44.6
00:02:46.5
00:02:47.3
00:02:48.1
00:02:51.6
00:02:53.1
00:02:54.4
00:02:56.1
00:02:56.9
00:02:57.9
00:02:58.6
00:02:59.2
00:03:01.0
00:03:01.8
00:03:04.5
00:03:06.7
00:03:09.5
00:03:10.3
00:03:14.7
00:03:14.9
00:03:16.2
00:03:17.0
00:03:21.2
00:03:26.6
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Start. &islo
67
61
111
112
109
76
19
37
99
95

113
74
122
114

Meno
Rébert Vagan - Tomcat racing
Adam Milo - CTM racing team
Marek Zabka - Lopata racing
Boris Smatana - Lifedride
Patrik Kratky - Bikegarage
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Marian Fabik
Dusan Knapec - Kubica sport
Andrej Slivka - DH Positive
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Boris Pauer - Lifedride
Eduard Krizovensky
Peter Paulik
Martina Klabnikova - Life4ride

Kategoéria
E

m m m mMm M M M M M M M M M m

Cas
00:02:38.7
00:02:41.2
00:02:42.3
00:02:43.0
00:02:46.2
00:02:49.0
00:02:50.5
00:02:52.7
00:02:54.1
00:02:57.9
00:02:59.5
00:03:03.6
00:03:22.0
00:03:27.5
00:03:35.6



RS3-Z

Poradie
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Start. &islo
87
25
73
6
88

Meno
Kristina GalusSkova
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Tereza Dutkova - Be a rider
Natéalia Dugelova - Enjoy the ride team

Lubica Sandanusova - Bajkerky

Kategodria
yA

N N N N

Cas
00:03:07.5
00:03:23.0
00:03:24.6
00:03:26.5
00:04:08.5



RS3 -K

Poradie
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Start. &islo
33
49
44
15
41
89
30

Meno
Enzo Splha - Cyklisticka Tour
Matus Hanko
Peter Kukucka - Jednostopy lomné
Simon Dolnik - Kuneradské traily
Michaela Neshodova - LO Mladost
Samuel Sabo
Adrian Budinsky

Kategodria
K

A R R R R R

Cas
00:03:10.1
00:03:20.6
00:03:28.7
00:03:38.9
00:04:00.5
00:04:02.3
00:04:34.0
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Start. islo
67
56
111
14
61
109
45
112
76
66
117
50
110
12
99
102
82
39
19
48
37
118
81
38
77
98
95
96

1
119
31
10
7
21

Meno
Rdébert Vagan - Tomcat racing
Martin Knapec - CTM racing team
Marek Zabka - Lopata racing
Oliver Drabik - Okoeverywhere
Adam Milo - CTM racing team
Patrik Kratky - Bikegarage
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Boris Smatana - Lifedride
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Martin Brosman - Weldtite
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING
Erik Pies - Lopata racing
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Dusan Knapec - Kubica sport
Jakub Jencus - Proefekt
Adam Hricko - Divo Tren¢in
Sebastian Chovancik
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Peter Drabik - Okoeverywhere racing team
Marian Fabik
Martin Kosa - Weldtite
Marek Pavlicek
Matej Kovac
Igor Sladkovsky - S-service Racing
Matej Zan - Kubica sport
Andrej Slivka - DH Positive
Richard Giertli
Martin Dolnik -Kuneradské traily
Marian Turza
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske
Radomir Aizner - Bajky.sk
Lukas Slovacek
Peter Bujna - DIVO Trencin

Kategodria
E

-« -« = Mm-S -mMmfmMmg «mg - -mm<K mm<S m <

Cas
00:05:03.0
00:05:04.2
00:05:04.9
00:05:06.6
00:05:06.8
00:05:07.3
00:05:09.8
00:05:12.4
00:05:12.5
00:05:12.6
00:05:13.0
00:05:13.7
00:05:15.2
00:05:17.7
00:05:19.4
00:05:19.7
00:05:20.2
00:05:20.9
00:05:22.2
00:05:23.4
00:05:24.0
00:05:24.1
00:05:24.7
00:05:26.8
00:05:28.7
00:05:29.1
00:05:30.6
00:05:30.8
00:05:31.6
00:05:33.8
00:05:34.1
00:05:34.6
00:05:36.4
00:05:36.5



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

16

86
35
28
32
101
87
83

27
46
60
113
62

63
78
920
58
33
103
85
52

18
68
22
51
84
40
23
71
92

65

Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Matej Benka - Enjoy the Ride
Maximilian Lences - BIKEGARAGE

Marek Pukalovic

Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY

David Zatko
Kristina Galuskova
Dominik Vasek -Divo Trencin
Kristian LasSo
Roman Rajco
Jakub Halas
Martin Krnac - Prodigy racing
Boris Pauer - Lifedride
Martin Smatana - CMS Cyklo
Tomas Klucik
Marko Potocnak
Michal Horvath - Bajkula
Marcel Posluch - MTBIKER
Martin Hajduk
Enzo Splha - Cyklisticka Tour
Igor Kottman - MTBIKER
Roman Hribik - OKO everywhere
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Michal Vanko
Miroslav Dancik
Juraj Melo
Jan Michalovi¢
Michal Fabus
Jakub Dobak - Bajkula
Martin Smatana - Cms Cyklo
Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Matej Svec - Decathlon Bory
Richard Bacikovsky - Konspiracing
Timotej Palak
Sebastian Berezianin

Marian Klucik

LT+« +-«= ==L+« «~«==L=L+-==L=R"ELEEL === MK -4=-N==Z2<g -2 mZ<

00:05:37.0
00:05:39.4
00:05:39.8
00:05:40.6
00:05:43.3
00:05:43.6
00:05:46.9
00:05:50.6
00:05:50.9
00:05:51.4
00:05:52.8
00:05:53.4
00:05:54.7
00:05:54.9
00:05:56.9
00:05:57.0
00:05:57.4
00:05:57.8
00:05:58.2
00:05:58.4
00:05:59.5
00:06:00.3
00:06:03.5
00:06:04.5
00:06:04.7
00:06:06.1
00:06:08.1
00:06:09.7
00:06:10.1
00:06:10.2
00:06:12.0
00:06:13.5
00:06:13.5
00:06:14.3
00:06:14.7
00:06:15.8
00:06:16.3



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

64
120
53
104
100
42
91
94
74
93
49
114
72
80
115
13
73
36
122
79
121
25
24
44
34
11
57
116
15
26
106

108
43
69

107
89

Jakub Dorko
Alex Sovcik - Tomcat
Matus Janech
Jakub Jankovych - MTBIKER
Matus Krisko - Bajky.sk
Michal Hrabovsky
Igor Cemes - Konspiracing
Oliver Slivka - DH Positive
Eduard Krizovensky
Robert Bacik
Matus Hanko
Martina Klabnikova - Life4ride
Matej Michalik - Be a rider
Jan Kolesar - Roka Bike
Jaroslav Zelenak
Juraj Rybarik - Bojnice
Tereza Dutkova - Be a rider
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Peter Paulik
Martin Huska
Rastislav Ciémanec
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Lukas Spodniak
Peter Kukucka - Jednostopy lomné
Marek Lences
Vladimir Hrmo
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Andrej Samal - Procycling
Simon Dolnik - Kuneradské traily
Adam Duchovi¢
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Milos Dolinaj
Marek Helbich
Lukas Schneider
Pavol Bor¢in - MTBIKER

Samuel Sabo

XREE=E=ENEERX"REEEER"R ENE-EmMENESEESEESEe-mREImMme-e X KL £ 8 - -

00:06:16.3
00:06:20.0
00:06:20.5
00:06:20.6
00:06:21.3
00:06:21.3
00:06:21.9
00:06:22.5
00:06:23.7
00:06:24.9
00:06:25.9
00:06:26.0
00:06:26.2
00:06:26.4
00:06:26.7
00:06:27.0
00:06:28.9
00:06:30.2
00:06:32.5
00:06:33.5
00:06:34.0
00:06:35.2
00:06:35.9
00:06:38.8
00:06:42.0
00:06:45.8
00:06:46.2
00:06:49.1
00:06:50.4
00:06:53.4
00:06:57.3
00:07:08.3
00:07:17.1
00:07:19.0
00:07:20.1
00:07:21.0
00:07:30.4



109
110
111
112
113

70
41
30
59
88

Martin Klas - Decathlon Bory
Michaela Neshodova - LO Mladost
Adrian Budinsky
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy
Lubica Sandanusova - Bajkerky

N 2 X R <

00:07:41.2
00:07:51.8
00:07:54.4
00:08:14.9
00:08:15.5
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Start. &islo
56
14
45
117
110
12
102
39
48
81
38
77
96

119

16
86
28
32
27
46
60
62

20
58
103
85
52
18
68
22
84

Meno
Martin Knapec - CTM racing team
Oliver Drabik - Okoeverywhere
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Martin Brosman - Weldtite
Erik PiesS - Lopata racing
Jakub Buday - CMS-CYKLO
Jakub Jencus - Proefekt
Sebastian Chovancik
Peter Drabik - Okoeverywhere racing team
Marek Pavlicek
Matej Kovac
Igor Sladkovsky - S-service Racing
Richard Giertli
Martin Dolnik -Kuneradské traily
Marian Turza
Lukas Slovacek
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Matej Benka - Enjoy the Ride
Marek Pukalovic¢
Roman Vajdiar - RADOSTNE POJAZDY
Roman Rajco
Jakub Halas
Martin Krnac - Prodigy racing
Martin Smatana - CMS Cyklo
Tomas Klucik
Marcel Posluch - MTBIKER
Martin Hajduk
Igor Kottman - MTBIKER
Roman Hribik - OKO everywhere
Jozef Hodas - Enduro Team Devils
Miroslav Dancik
Juraj Melo
Jan Michalovi¢
Jakub Dobak - Bajkula

Kategoéria
M

S ET=EL=E=E=E=E===E=EEE=E=KE<sK£££££££88£&£x£xgxg£xgxE-.e-x<

Cas
00:05:04.2
00:05:06.6
00:05:09.8
00:05:13.0
00:05:15.2
00:05:17.7
00:05:19.7
00:05:20.9
00:05:23.4
00:05:24.7
00:05:26.8
00:05:28.7
00:05:30.8
00:05:31.6
00:05:33.8
00:05:36.4
00:05:37.0
00:05:39.8
00:05:43.3
00:05:43.6
00:05:52.8
00:05:53.4
00:05:54.7
00:05:56.9
00:05:57.0
00:05:58.2
00:05:58.4
00:06:00.3
00:06:03.5
00:06:04.5
00:06:06.1
00:06:08.1
00:06:09.7
00:06:10.2



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

23
71
92

53
104
100

42

91

93

80
115

13

36
121

34

11

57
116

26
106
108

43

69
107

70

59

Martin Bielik - ConsultAge s.r.o.
Matej Svec - Decathlon Bory
Richard Bacikovsky - Konspiracing
Marian Klucik
Matus Janech
Jakub Jankovych - MTBIKER
Matus Krisko - Bajky.sk
Michal Hrabovsky
Igor Cemes - Konspiracing
Robert Bacik
Jan Kolesar - Roka Bike
Jaroslav Zelenak
Juraj Rybarik - Bojnice
Tomas Farkas - Radostné pojazdy
Rastislav Cicmanec
Marek Lences
Vladimir Hrmo
Martin Dzurenko - Radostné pojazdy
Andrej Samal - Procycling
Adam Duchovi¢
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Milos Dolinaj
Marek Helbich
Lukas Schneider
Pavol Borcin - MTBIKER
Martin Klas - Decathlon Bory
Miloslav Odstrcil - Radostné pojazdy

ESETLEL=E=E=<=E===EEEEE=EE=EE=EE=EE=EEEE=EEsgEs:g:gx:x:x.-¢x

00:06:13.5
00:06:13.5
00:06:14.3
00:06:16.3
00:06:20.5
00:06:20.6
00:06:21.3
00:06:21.3
00:06:21.9
00:06:24.9
00:06:26.4
00:06:26.7
00:06:27.0
00:06:30.2
00:06:34.0
00:06:42.0
00:06:45.8
00:06:46.2
00:06:49.1
00:06:53.4
00:06:57.3
00:07:17.1
00:07:19.0
00:07:20.1
00:07:21.0
00:07:41.2
00:08:14.9



RS4 -J

Poradie
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Start. ¢islo
66
50
82
118
98
31
10
21
35
101
83
4
63
78

2
51
40

5
65
64

120
94
72
79
24

Meno

Matej Vépy - Gravity racing Partizanske
Adam Hanko - OKOEVERYWHERE RACING

Adam Hricko - Divo Trencin
Martin Kosa - Weldtite
Matej Zan - Kubica sport

Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

Radomir Aizner - Bajky.sk
Peter Bujna - DIVO Trencin

Maximilian LenceS - BIKEGARAGE

David Zatko
Dominik Vasek -Divo Trencin
Kristian LasSo
Marko Potocnak
Michal Horvath - Bajkula
Michal Vanko
Michal Fabus
Martin Smatana - Cms Cyklo
Timotej Palak
Sebastian Bereznanin
Jakub Dorko
Alex Sovcik - Tomcat
Oliver Slivka - DH Positive
Matej Michalik - Be a rider
Martin Huaska
Lukas Spodniak

Kategdria

J

J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Cas
00:05:12.6
00:05:13.7
00:05:20.2
00:05:24.1
00:05:29.1
00:05:34.1
00:05:34.6
00:05:36.5
00:05:40.6
00:05:46.9
00:05:50.9
00:05:51.4
00:05:57.4
00:05:57.8
00:06:04.7
00:06:10.1
00:06:12.0
00:06:14.7
00:06:15.8
00:06:16.3
00:06:20.0
00:06:22.5
00:06:26.2
00:06:33.5
00:06:35.9
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Poradie
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Start. &islo
67
111
61
109
112
76
929
19
37
95
3
113
74
114
122

Meno
Rébert Vagan - Tomcat racing
Marek Zabka - Lopata racing
Adam Milo - CTM racing team
Patrik Kratky - Bikegarage
Boris Smatana - Lifedride
Tomas Sladkovsky - S-service Racing
Dusan Knapec - Kubica sport
Roman Dancik - Cyklisticky klub Stupava
Marian Fabik
Andrej Slivka - DH Positive
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Boris Pauer - Lifedride
Eduard Krizovensky
Martina Klabnikova - Life4ride
Peter Paulik

Kategoria
E
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Cas
00:05:03.0
00:05:04.9
00:05:06.8
00:05:07.3
00:05:12.4
00:05:12.5
00:05:19.4
00:05:22.2
00:05:24.0
00:05:30.6
00:05:39.4
00:05:54.9
00:06:23.7
00:06:26.0
00:06:32.5



RS4 -Z

Poradie
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Start. &islo
87
73
25
6
88

Meno
Kristina GaluSkova
Tereza Dutkova - Be a rider
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team

Lubica Sandanusova - Bajkerky

Kategodria
yA

N N N N

Cas
00:05:50.6
00:06:28.9
00:06:35.2
00:07:08.3
00:08:15.5



RS4 - K

Poradie

N o A WN

Start. &islo
33
49
44
15
89
41
30

Meno
Enzo Splha - Cyklisticka Tour

Matus Hanko

Peter Kukucka - Jednostopy lomné

Simon Dolnik - Kuneradské traily

Samuel Sabo

Michaela Neshodova - LO Mladost

Adrian Budinsky

Kategodria
K

A RR R R R

Cas
00:05:59.5
00:06:25.9
00:06:38.8
00:06:50.4
00:07:30.4
00:07:51.8
00:07:54.4



